Sportwarte Motorrad

Name

Friedel

Gotz
Kauppert
Schaardt
Schulz

Kauppert

Krauf

Eiber

Kraus
Hahn
Schmidt

StréRenreuther

Herget
Jung
Kraus
Kraus
Putz
Schmitt
Schreiner
Schuster

Weber

Vorname

Rudi

Andreas
Udo
Ralf

Maximilian

Udo

John

Roland Maria

Andreas
Harald
Herbert
Harald

Manfred
Bernd
Andreas
Werner
Gerhard
Fritz
Gerhard
Jurgen

Glnter

PLZ Ort

97833 Frammersbach

90469 Nirnberg
95336 Mainleus
91347 Aufsel’
95692 Konnersreuth

95336 Mainleus

90617 Puschendorf

93480 Hohenwarth

91301 Forchheim

91085 Weisendorf-Kairlindach
90478 Niurnberg

95173 Schénwald

97753 Karlstadt am Main
90475 Nirnberg

91301 Forchheim

91346 Wiesenttal

91472 Ipsheim

91487 Vestenbergsgreuth
96157 Ebrach

91472 Ipsheim

90513 Zirndorf

Mobil

0171 3096313

0151 67511430
0160 95418433
0151 43258004

0151 67511430

01705818030

0172 8121997

0172 8157337
0160 99134756
0171 7520078
0157 76415105

0172 4421609
0172 8847607
0172 8157337
0157 38366555
0174 4636035
0175 8621637
0170 2866676
0173 5749173
0172 8109418

Telefon

09355 99807

09229 7660

09229 7660

09191 31432
09135 9594001
0911 464966
09235 800

0911 808508
09191 31432
09196 1621
09846 1246
09163 7627
09553 989577
09846 978514

E-Mail

rudi.friedel@ofm.eu

der-goetz@t-online.de
udo-kauppert@t-online.de
ralf.schaardt@t-online.de

maxschulz25@t-online.de

udo-kauppert@t-online.de

john.krauss@arcor.de

roland.eiber@web.de

hilde.kraus@gmx.de
mxdriver@outlook.de
H-Schml@web.de

weiss-ute@gmx.net

info@mhk-motorsport.de
sdo-timing@t-online.de
hilde.kraus@gmx.de
kraus.streitberg@t-online.de
gerhardputz7@aol.com
KFZFritzSchmitt@aol.com
gschreinerg@t-online.de
juergen195@web.de
gw@vbweber.de

Lizenz

SPM1132903

SPM1209602
SPM1110525
SPM1116040
SPM1124565

SPM1110525

SPM1066819

SPM1103331

SPM1123406
SPM1112235
SPM1017231
SPM1034057

SPM1053916
SPM1058764
SPM1123406
SPM1110303
SPM1017198
SPM1011650
SPM1016075
SPM1106497
SPM1124765

Disziplin

Enduro, Trial

Enduro, Trial
Enduro, Trial
Enduro, Trial

Enduro, Trial

Enduro, Trial

StraBensport

alle Disziplinen

Motocross, Supermoto
StraBensport

Motocross, Supermoto

StraBensport

StralRensport

Motocross, Supermoto (SM)
Enduro, Trial, Motocross, SM
Enduro, Trial

Motocross, Supermoto
Motocross, Supermoto
Enduro, Trial

Motocross, Supermoto



Hahn
Schmidt

StréRenreuther

Bauer
Engelhardt
Fuchs

Gulden

Hahn

Harald
Herbert
Harald

Gerald
Markus
Matthias

Jens

Harald

91085 Weisendorf-Kairlindach
90478 Nirnberg
95173 Schonwald

95186 Hochstadt
91438 Bad Windsheim
95695 Méhring

95195 Réslau

91085 Weisendorf-Kairlindach

016099134756
0171 7520078
0157 76415105

0170 3646675

0177 7570888
0171 8490798

016099134756

091359594001
0911 464966
09235 800

09235 968899
09841 652333
09639 919519
09238 990518

091359594001

mxdriver@outlook.de
H-Schml@web.de

weiss-ute@gmx.net

g.bauer@vg-thiersheim.de
engelhardt-markus@t-online.de
meister-fuchs@t-online.de

gulden.jens@web.de

mxdriver@outlook.de

SPM1112235
SPM1017231
SPM1034057

SPM1078349
SPM1033262
SPM1149771
SPM1034034

SPM1112235

Motocross, Supermoto

StraBensport

Motocross, Supermoto

alle Disziplinen
alle Disziplinen
alle Disziplinen

alle Disziplinen

alle Disziplinen



